1

东亚「均点盈」保本投资产品系列26（人民币）(“保本投资产品”)

开始价格调整公告

尊敬的客户：

兹通知阁下在香港交易所上市的石药集团（彭博编码：1093 HK）发行红股，除权日为2020年

10月15日。

石药集团为保本投资产品的其中一只挂钩标的，根据《理财产品投资协议》的相关调整条款，

于2020年10月15日起，石药集团在保本投资产品的开始价格调整为如下：

 原本开始价格(港元) 调整后开始价格(港元)

石药集团 16.7327 10.4579

调整后的开始价格是以原本的开始价格乘以调整比率(0.6250) ，并向上修订至小数点后4位。

触发点将根据调整后的开始价格作相应调整及向上修订至小数点后4位。

除上述之相关价格调整外，所有载于保本投资《产品指南》的其它条款及细则将维持不变及

具有全面的法律效力。

如阁下有其它疑问或查询，请莅临或拨打 95382 致电本行，详情亦可咨询您的客户经理。

特此公告。

东亚银行(中国)有限公司 谨启

2020 年 10 月